

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 151,95	R\$ 158,84	R\$ 117

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço

UNIDADE 296442

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90064/2024

Número do Item: 00039

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de arbitragem e empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos (medalhas e troféus).

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 117

Código do CATMAT: 296442

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZAÇÃO BRILHANTE, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:30 CM, COR:PRATA/DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFEU PERSONALIZADO

Data do Resultado: 17/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA

CNPJ/CPF: 21970214000160

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987889 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão Superior: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

[Assinatura]



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90078/2024

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) de troféus e medalhas, para fornecimento parcelado, para atender as demandas das Secretarias Municipais requisitantes, com o item 01 para ampla concorrência e os demais exclusivamente para participação de microempresas ME, empresas de pequeno porte EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos do edital.

Quantidade Ofertada: 15

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 158,84

Código do CATMAT: 296442

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZAÇÃO BRILHANTE, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:30 CM, COR:PRATA/DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFÉU

Data do Resultado: 06/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

CNPJ/CPF: 28480081000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984673 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIUCU - MG

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIUCU - MG

Órgão Superior: -

Assinatura
Sup



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00058/2023

Número do Item: 00123

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para Aquisição de material esportivo, troféus e medalhas.

Quantidade Ofertada: 250

Valor Proposto Unitário: R\$ 248,33

Valor Unitário do Item: R\$ 180

Código do CATMAT: 296442

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZAÇÃO BRILHANTE, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:30 CM, COR:PRATA/DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: VITORIA

Data do Resultado: 30/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

CNPJ/CPF: 40553425000142

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988057 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 258,99	R\$ 250,00	R\$ 228,75

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS
APLICADOSUnidade de
Fornecimento

Descrição

UNIDADE

TROFÉU, MATERIAL:ALUMÍNIO, MATERIAL BASE:RESINA ABS, ALTURA:40 CM, COR:DOURADA, FINALIDADE:PARA ESPORTES EM GERAL, TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:40 CM, COR:FUMÊ, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS, TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ALTURA:40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE QUADRADA AZUL, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90008/2024

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Lembranças Institucionais da AMAN para diversos setores da Academia Militar das Agulhas Negras e Batalhão Agulhas Negras.

Quantidade Ofertada: 105

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 228,75

Código do CATMAT: 222484

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:40 CM, COR:FUMÊ, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFÉU

Data do Resultado: 17/12/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ART CARD LTDA

CNPJ/CPF: 05449347000130

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160249 - ACADEMIA MILITAR DAS AGULHAS NEGRAS/RJ

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90047/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de troféus e medalhas

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 250

Código do CATMAT: 401103

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:ALUMÍNIO, MATERIAL BASE:RESINA ABS, ALTURA:40 CM, COR:DOURADA, FINALIDADE:PARA ESPORTES EM GERAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CONFORME EDITAL

Data do Resultado: 18/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: STYLLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 14922647000185

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987151 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO - SP

Órgão Superior: -

RESULTADO 3



DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90005/2025

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Aquisição de Medalhas e Troféus a serem distribuídos no Evento Interblocos 2025

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 298,23

Código do CATMAT: 401103

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:ALUMÍNIO, MATERIAL BASE:RESINA ABS, ALTURA:40 CM, COR:DOURADA, FINALIDADE:PARA ESPORTES EM GERAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROPRIA

Data do Resultado: 07/02/2025

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 42746467000125

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984287 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO

Órgão: PREFEITURA DE CARMO DO RIO CLARO

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 610,83	R\$ 660,00	R\$ 499,99

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Identificação do Item de Compra

UNIDADE 457589 12 of 1966853

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90013/2024

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de medalhas e troféus para proporcionar reconhecimento aos alunos/atletas e à comunidade em geral que participarão dos eventos esportivos de cunho escolar e de lazer, tais como o JOMEC, a Copa CEC de Futsal e Handebol, a Copa Rural de Futebol de Campo e a categoria infantil da Corrida da Fogueira.

Quantidade Ofertada: 3

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 499,99

Código do CATMAT: 457589

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:MDF, ALTURA:50 CM, FINALIDADE:PREMIAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFÉU

Data do Resultado: 18/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

CNPJ/CPF: 28480081000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981661 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN

Órgão Superior: -

[Assinatura manuscrita]



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90013/2024

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de medalhas e troféus para proporcionar reconhecimento aos alunos/atletas e à comunidade em geral que participarão dos eventos esportivos de cunho escolar e de lazer, tais como o JOMEC, a Copa CEC de Futsal e Handebol, a Copa Rural de Futebol de Campo e a categoria infantil da Corrida da Fogueira.

Quantidade Ofertada: 3

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 660

Código do CATMAT: 457589

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:MDF, ALTURA:50 CM, FINALIDADE:PREMIAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFÉU

Data do Resultado: 18/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

CNPJ/CPF: 28480081000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981661 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90053/2024

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de arbitragem e para aquisição de medalhas e troféus para o campeonato de Futebol Suíço, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer e Turismo do Município de São Miguel do Iguaçu- PR.

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 672,5

Código do CATMAT: 457589

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:MDF, ALTURA:50 CM, FINALIDADE:PREMIAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: FALCÃO TROFÉUS E MED

Data do Resultado: 29/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA

CNPJ/CPF: 21970214000160

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987889 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão Superior: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 615,99	<u>R\$ 618,00</u>	R\$ 599,98

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço

UNIDADE 289423

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90073/2024

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de troféus e medalhas para as premiações dos eventos esportivos promovidos nas escolas e nos campeonatos municipais de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 15

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 599,98

Código do CATMAT: 289423

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADO, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:55 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROPRIA

Data do Resultado: 09/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: H. F. SOLUCOES LTDA

CNPJ/CPF: 17886949000133

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988349 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO - SC

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO - SC

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90053/2024

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de arbitragem e para aquisição de medalhas e troféus para o campeonato de Futebol Suíço, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer e Turismo do Município de São Miguel do Iguaçu- PR.

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 618

Código do CATMAT: 289423

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADO, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:55 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: FALCÃO TROFEUS E MED

Data do Resultado: 29/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA

CNPJ/CPF: 21970214000160

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987889 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão Superior: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Handwritten signature in blue ink, likely of the official responsible for the report.



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90053/2024

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de arbitragem e para aquisição de medalhas e troféus para o campeonato de Futebol Suíço, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer e Turismo do Município de São Miguel do Iguaçu- PR.

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 630

Código do CATMAT: 289423

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADO, MATERIAL BASE:POLIPROPILENO, ALTURA:55 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: FALCÃO TROFEUS E MED

Data do Resultado: 29/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA

CNPJ/CPF: 21970214000160

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987889 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Órgão Superior: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Handwritten signature: Rafael Amaral

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 711,67	R\$ 495,00	R\$ 440

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar

UNIDADE

TROFÉU, MATERIAL POLIPROPILENO, ALTURA 71 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE QUADRADA COM TAMPA, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90047/2024

Número do Item: 00022

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para fornecimento de troféus e medalhas a serem distribuídos como premiação para os campeonatos organizados e apoiados pelas secretarias municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e no respectivo edital.

Quantidade Ofertada: 6

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 440

Código do CATMAT: 263185

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ALTURA:71 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE QUADRADA COM TAMPA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 700581

Data do Resultado: 30/08/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MOVE FIT CIANORTE LTDA.

CNPJ/CPF: 40071069000120

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985529 - PREFEITURA MUNUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE

Órgão: PREFEITURA DE ENTRE RIOS DO OESTE - PR

Órgão Superior: -

Assinatura



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90005/2024

Número do Item: 00029

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições de materiais esportivos, para atender as demandas da municipalidade, conforme as especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).

Quantidade Ofertada: 12

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 495

Código do CATMAT: 263185

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ALTURA:71 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE QUADRADA COM TAMPA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FUTEBOL

Data do Resultado: 07/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JANIO DIAS OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 69623106000148

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980286 - PREFEITURA MUNICIPAL CAJAZEIRAS DO PIAUÍ

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL CAJAZEIRAS DO PIAUÍ

Órgão Superior: -

Handwritten signature in blue ink, likely of the official responsible for the procurement process.



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90031/2024

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de medalhas e troféus para suprir as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. Com participação exclusiva para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, Cota Reservada e Ampla Concorrência.

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1200

Código do CATMAT: 263185

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ALTURA:71 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE QUADRADA COM TAMPA, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TROFEU TRANSITORIO

Data do Resultado: 18/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

CNPJ/CPF: 25371647000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987541 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão: PREFEITURA DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão Superior: -



MINISTERIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1.433,75	R\$ 1.350,00	R\$ 1.200

Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Ano da
Compra

TROFÉU, MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE MADEIRA, ALTURA 120 CM, COR DOURADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS 2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90255/2024

Número do Item: 00035

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços de troféu em acrílico, medalha dourada, medalha prateada e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1200

Código do CATMAT: 222496

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:MADEIRA, ALTURA:120 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: VITORIA/ 185CM

Data do Resultado: 03/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RODRIGO TOLOSA RICO

CNPJ/CPF: 00868882000101

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986477 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS - SP

Órgão Superior: -

Assinaturas manuscritas



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90255/2024

Número do Item: 00015

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços de troféu em acrílico, medalha dourada, medalha prateada e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.

Quantidade Ofertada: 16

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1200

Código do CATMAT: 222496

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:MADEIRA, ALTURA:120 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: VITORIA/ 185CM

Data do Resultado: 03/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RODRIGO TOLOSA RICO

CNPJ/CPF: 00868882000101

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986477 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS - SP

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90031/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de medalhas e troféus para suprir as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. Com participação exclusiva para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, Cota Reservada e Ampla Concorrência.

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1500

Código do CATMAT: 222496

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:MADEIRA, ALTURA:120 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: KIT TROFÉUS

Data do Resultado: 18/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

CNPJ/CPF: 25371647000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987541 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão: PREFEITURA DE DOIS VIZINHOS - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90011/2024

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Material Esportivo, para atender ao Convênio nº 001/2023/FAAR, conforme especificações constantes no Termo de Referência

Quantidade Ofertada: 8

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1835

Código do CATMAT: 222496

Descrição do Item: TROFÉU, MATERIAL:POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE:MADEIRA, ALTURA:120 CM, COR:DOURADA, FORMATO:DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: VITORIA

Data do Resultado: 03/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 09232280000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980227 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS - AM

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS - AM

Órgão Superior: -



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 229,17	R\$ 257,45	R\$ 132

Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

BOLA FUTEBOL, MATERIAL COURO PU, PESO CHEIA 360 A 390 G, CIRCUNFERÊNCIA 64 A 67 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

Ano da Compra
2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00119/2023

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material esportivo para atender aos programas de iniciação esportiva, escolinhas e treinamentos das diversas modalidades realizadas nos espaços esportivos gerenciados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Quantidade Ofertada: 250

Valor Proposto Unitário: R\$ 170

Valor Unitário do Item: R\$ 132

Código do CATMAT: 464684

Descrição do Item: BOLA FUTEBOL, MATERIAL:COURO PU, PESO CHEIA:360 A 390 G, CIRCUNFERÊNCIA:64 A 67 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TOPPER

Data do Resultado: 26/07/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 33329509000131

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987885 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS

Órgão: PREFEITURA DE SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90016/2024

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual e futura aquisição de materiais esportivos para atender a 3ª Divisão do Exército

Quantidade Ofertada: 15

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 254,89

Código do CATMAT: 464684

Descrição do Item: BOLA FUTEBOL, MATERIAL:COURO PU, PESO CHEIA:360 A 390 G, CIRCUNFERÊNCIA:64 A 67 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GAME PRO BRASILEIRÃO

Data do Resultado: 10/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 14163479000191

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160413 - COMANDO DA 3ª DIV DO EX - BASE ADM DA GUAR SM

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90014/2024

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de Materiais Esportivos para atender as demandas do Sesc/TO, conforme especificações constantes nos Anexos, partes integrantes do Edital.

Quantidade Ofertada: 65

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 260

Código do CATMAT: 464684

Descrição do Item: BOLA FUTEBOL, MATERIAL:COURO PU, PESO CHEIA:360 A 390 G, CIRCUNFERÊNCIA:64 A 67 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PENALTY

Data do Resultado: 17/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: 49.450.180 JOAO PEDRO DA SILVA PEREIRA DA CRUZ

CNPJ/CPF: 49450180000100

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928120 - SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC AR/TO

Órgão: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC AR/TO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90105/2024

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: ATENÇÃO A DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO NA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA. Aquisição de materiais esportivos.

Quantidade Ofertada: 8

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 269,77

Código do CATMAT: 464684

Descrição do Item: BOLA FUTEBOL, MATERIAL:COURO PU, PESO CHEIA:360 A 390 G, CIRCUNFERÊNCIA:64 A 67 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PENALTY/CAMBUCI

Data do Resultado: 03/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 19444651000107

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 732400 - CENTRO DE ED.FÍSICA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: -



Transferências Especiais
v.0.0

Plano de Ação > Detalhe

Dados do Plano de Ação

Permite a manutenção de Planos de Ação no sistema

Plano de Ação: 09032023-033208 / 2023
Programa: 09032023
Situação: Cliente
Beneficiário: 05.138.730/0001-77 - MUNICIPIO DE ITAITUBA (PA)
Emenda Parlamentar: 202336920001-Joaquim Passarinho

Dados Básicos Dados Orçamentários Plano de Trabalho Relatório Gestão

Dados do Beneficiário

Beneficiário (Obrigatório)	UF (Obrigatório)
05.138.730/0001-77 - MUNICIPIO DE ITAITUBA	PA

Banco (Obrigatório)	Agência (Obrigatório)	Conta (Obrigatório)	Situação da Conta (Obrigatório)
104 - Caixa Econômica Federal	0852-8	6872009-0	Conta Ativa

Dados da Emenda Parlamentar

Emenda Parlamentar (Obrigatório)	Valor de Custeio (Obrigatório)	Valor de Investimento (Obrigatório)
202336920001-JOAOQUIM PASSARINHO	R\$ 300.000,00	R\$ 0,00

Dados Complementares do Plano

Finalidades selecionadas

Tipo

Nenhum item encontrado

Programações Orçamentárias selecionadas

Descrição

2.033 - Apoio e Incentivo a Eventos Esportivos

Histórico

Histórico de Alterações do Plano de Ação

Responsável	Data/Hora	Situação
094.756.642-20	31/05/2023 14:41	Cliente
240.017.751-15	26/05/2023 15:38	Aguardando Ciência

Voltar

REDES SOCIAIS

Facebook Twitter LinkedIn YouTube



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250529002 - Comparativo por Fornecedor



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
	Proponente			
112073	TROFÉU 30 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	158,840	3.971,00
		VALORES MÉDIOS :	158,840	3.971,00
112074	TROFÉU 40 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	258,990	6.474,75
		VALORES MÉDIOS :	258,990	6.474,75
112075	TROFÉU 50 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	610,830	15.270,75
		VALORES MÉDIOS :	610,830	15.270,75
112089	TROFEU 55 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	618,000	15.450,00
		VALORES MÉDIOS :	618,000	15.450,00
014803	TROFEU 71 cm			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	711,670	17.791,75
		VALORES MÉDIOS :	711,670	17.791,75
112090	TROFÉU, MODELO: TAÇA, 120 CM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	25,0000	1.433,750	35.843,75
		VALORES MÉDIOS :	1.433,750	35.843,75
112091	BOLA OFICIAL DE CAMPO			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	100,0000	257,450	25.745,00
		VALORES MÉDIOS :	257,450	25.745,00

Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250529002 - Menor Preço por Item



PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA				
112073 TROFÉU 30 CM		25,0000	158,840	3.971,00
112074 TROFÉU 40 CM		25,0000	258,990	6.474,75
112075 TROFÉU 50 CM		25,0000	610,830	15.270,75
112089 TROFEU 55 CM		25,0000	618,000	15.450,00
014803 TROFEU 71 cm		25,0000	711,670	17.791,75
112090 TROFÉU, MODELO: TAÇA, 120 CM		25,0000	1.433,750	35.843,75
112091 BOLA OFICIAL DE CAMPO		100,0000	257,450	25.745,00
Total do(s) item(ns)...				120.547,00
Total Geral				120.547,00

Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250529002 - Preço Médio por Item



Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
112073 TROFÉU 30 CM		25,0000	158,840	3.971,00
112074 TROFÉU 40 CM		25,0000	258,990	6.474,75
112075 TROFÉU 50 CM		25,0000	610,830	15.270,75
112089 TROFEU 55 CM		25,0000	618,000	15.450,00
014803 TROFEU 71 cm		25,0000	711,670	17.791,75
112090 TROFÉU, MODELO: TAÇA, 120 CM		25,0000	1.433,750	35.843,75
112091 BOLA OFICIAL DE CAMPO		100,0000	257,450	25.745,00
Total Geral				120.547,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250529002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0004

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 07.07 - 2.030 - Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14 Fonte: -				
112073 TROF+U 30 CM		25,0000	158,840	3.971,00
112074 TROF+U 40 CM		25,0000	258,990	6.474,75
112075 TROF+U 50 CM		25,0000	610,830	15.270,75
112089 TROFEU 55 CM		25,0000	618,000	15.450,00
014803 TROFEU 71 cm		25,0000	711,670	17.791,75
112090 TROF+U, MODELO: TA+A, 120 CM		25,0000	1.433,750	35.843,75
112091 BOLA OFICIAL DE CAMPO		100,0000	257,450	25.745,00
Total da Dotação.....:				120.547,00
Total Geral				120.547,00